г. Тверь

Довлатов Орхан Эльшад оглы

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Аттестационной комиссии

______________________Д.А. Карлов

Присутствовали:

ПРОТОКОЛ № 1

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения свидетельства

профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по Московской, Тверской областям, городу

федерального значения Москва

"10" января 2018 г.

Заместитель председателя аттестационной комиссии:

Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области профессиональной компетентности международных

автомобильных перевозчиков: АНО ДПО УКЦ "Ликей"

Ведущий специалист по учебно-методической работе Академии АСМАП

Карлов Денис Александрович Заместитель директора Академии АСМАП

Секретарь аттестационной комиссии:

Члены аттестационной комиссии:

Бабыкин Анатолий Аркадьевич
Заместитель директора филиала ФБУ "Агентство автомобильного транспорта" в

Центральном федеральном округе

Веселков Виктор Михайлович

Заместитель начальника отдела контроля международных автомобильных

перевозок Центрального межрегионального управления государственного

автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 сдал

12 сдал

13 сдал

14 сдал

15 сдал

16 сдал

17 сдал

18 сдал

19 сдал

20 сдал

21 сдал

Батынков Василий Викторович

Алифанов Игорь Михайлович

Анищенко Алексей Николаевич

Антипин Дмитрий Анатольевич

Архипов Виталий Владимирович

Баздуков Сергей Михайлович

Банников Михаил  Павлович

Баранов Сергей Александрович

Бартнинкас Стасис Казимеро

Басов Андрей Геннадьевич

Абраменко Андрей Викторович

Агафонов Сергей Владимирович

Бахарев Александр Николаевич

Башкиров Николай Михайлович

Белов Игорь Михайлович

Агурьянов Юрий  Иванович

Александров Виктор Евгеньевич

Александров Игорь Викторович

Алексенко Владимир Михайлович

Алимханов Хизри Салаудиевич

   По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№

п/п

2

ФИО (полностью)
          Результат экзамена

(сдал / не сдал)

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности водителя,

осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

Абрамов Николай Владимирович

22 сдал

23 сдал

24 сдал

25 сдал

26 сдал

27 сдал

28 сдал

29 сдал

30 сдал

31 сдал

32 сдал

33 сдал

34 сдал

35 сдал

36 сдал

37 сдал

38 сдал

39 сдал

40 сдал

41 сдал

42 сдал

43 сдал

44 сдал

45 сдал

46 сдал

47 сдал

48 сдал

49 сдал

50 сдал

51 сдал

52 сдал

53 сдал

54 сдал

55 сдал

Евсютичев Юрий Владимирович

Егоров Игорь Васильевич

Бернотас Юозас Ионович

Белякин Сергей Владимирович

Беляшев Виктор Николаевич

Вырлан Сергей Максимович

Богданов Сергей Владимирович

Богов Игорь Петрович

Болдырев Алексей Юрьевич

Бородкин Александр Николаевич

Булашев Владимир Геннадьевич

Бурцев Геннадий Степанович

Важко Сергей Александрович

Волков Алексей, Дмитриевич

Волов Андрей Владимирович

Воронкин Сергей Анатольевич

Бобков Олег Вячеславович

Богданов Алексей Викторович

Березин Владимир Александрович

Глебов Александр Александрович

Гончар Александр Сергеевич

Гончаренко Евгений Владимирович

Горб Владимир Ильич

Горбунов Сергей Валерьевич

Григорьев Денис Анатольевич

Гримайло Виктор Вита

Громадько Иван Иванович

Гума Евгений Валерьевич

Гуров Вадим Михайлович

Гуцалюк Василий Сергеевич

Гянис Гинтаутас Пятрович

Дмитриев Юрий Борисович

Дроздов Александр Николаевич

Дубинин Дмитрий Юрьевич

56 сдал

57 сдал

58 сдал

59 сдал

60 сдал

61 сдал

62 сдал

63 сдал

64 сдал

65 сдал

66 сдал

67 сдал

68 сдал

69 сдал

70 сдал

71 сдал

72 сдал

73 сдал

74 сдал

75 сдал

76 сдал

77 сдал

78 сдал

79 сдал

80 сдал

81 сдал

82 сдал

83 сдал

84 сдал

85 сдал

86 сдал

87 сдал

88 сдал

89 сдал

Коротенков Сергей Владимирович

Коршунов Анатолий Владимирович

Круглов Сергей Вячеславович

Крупышев Валерий Владимирович

Кузнецов Сергей Валентинович

Кузьмин Сергей Валентинович

Козловский Алексей Владимирович

Копченов Андрей Александрович

Кордюков Сергей Олегович

Коротенко Валерий Юрьевич

Калиненко Игорь Сергеевич

Каптеев Александр Вячеславович

Карпов Игорь Афанасьевич

Катков Николай Юрьевич

Кезик Виктор Алексеевич

Кельман Николай Анатольевич

Клочков Олег Семенович

Князев Алексей Владимирович

Ковалев Иван Николаевич

Заслонкин Сергей Вячеславович

Захаров Александр Сергеевич

Зацепин Сергей Владимирович

Изотов Денис Иванович

Ильин Алексей Олегович

Жуков Иван Дмитриевич

Жуков Михаил Николаевич

Жуков Сергей Александрович

Забродкин Константин Николаевич

Елисеев Владимир Николаевич

Ермолаев Сергей Геннадьевич

Ефимов Валерий Олегович

Крылов Дмитрий Алексеевич

Куимов Александр Федорович

Ефимов Иван Иванович

90 сдал

91 сдал

92 сдал

93 сдал

94 сдал

95 сдал

96 сдал

97 сдал

98 сдал

99 сдал

100 сдал

101 сдал

102 сдал

103 сдал

104 сдал

105 сдал

106 сдал

107 сдал

108 сдал

109 сдал

110 сдал

111 сдал

112 сдал

113 сдал

114 сдал

115 сдал

116 сдал

117 сдал

118 сдал

119 сдал

120 сдал

121 сдал

122 сдал

123 сдал

Поволоцкий Дмитрий Николаевич

Полубинский Владимир Алексеевич

Поляков Игорь Евгеньевич

Кустарников Евгений Владимирович

Ларионов Анатолий Викторович

Лехмус Андрей Альбертович

Лиогис Александр Юстино-Антанасо

Локтионов Александр Николаевич

Маркивский Александр

Мартыненков Виталий Валерьевич

Мильянцев Сергей Николаевич

Михайлов Виктор Михайлович

Михайлов Константин Юрьевич

Михаленко Виталий Викторович

Майдокин Павел Павлович

Малиновский Михаил Вячеславович

Малышев Петр Александрович

Михель Максим Давидович

Морозов Николай Владимирович

Моченин Юрий Александрович

Муравьёв Дмитрий Вячеславович

Назаренко Сергей Григорьевич

Некрасов Сергей Константинович

Нефедов Дмитрий Анатольевич

Нечаев Александр Анатольевич

Нечипоренко Роман Витальевич

Николаев Александр Васильевич

Николаев Дмитрий Николаевич

Новиков Иван Николаевич

Овсов Сергей Николаевич

Ольхов Максим Юрьевич

Петин Александр Сергеевич

Петров Сергей Владимирович

Пешехонов Александр Юрьевич

124 сдал

125 сдал

126 сдал

127 сдал

128 сдал

129 сдал

130 сдал

131 сдал

132 сдал

133 сдал

134 сдал

135 сдал

136 сдал

137 сдал

138 сдал

139 сдал

140 сдал

141 сдал

142 сдал

143 сдал

144 сдал

145 сдал

146 сдал

147 сдал

148 сдал

149 сдал

150 сдал

151 сдал

152 сдал

153 сдал

154 сдал

155 сдал

156 сдал

157 сдал

Тарабарин Владимир Николаевич

Тараканов Андрей Викторович

Таран Юрий Владимирович

Телегин Константин Александрович

Тимохин Алексей Геннадьевич

Тихомиров Александр Иванович

Соколов Эдуард Николаевич

Солдатов Александр Павлович

Ткачик Алексей Владимирович

Почтарев Павел Олегович

Ратников Владимир Николаевич

Романов Андрей Владимирович

Рубанов Александр Сергеевич

Саввин Дмитрий Викторович

Сапунов Николай Владимирович

Сероус Виктор Васильевич

Силаков Сергей Иванович

Симоненко Андрей Николаевич

Соколов Вячеслав Александрович

Стеценко Кирилл Михайлович

Суглоб Анатолий Николаевич

Суглоб Леонид Николаевич

Суглоб Юрий Николаевич

Судаков Геннадий Викторович

Судуков Владимир Феофанович

Сурков Александр Александрович

Сыроваев Сергей Юрьевич

Сыроед Анатолий Яковлевич

Сычёв Дмитрий Юрьевич

Сорокин Юрий Викторович

Спасский Александр Вячеславович

Старовойтов Максим Петрович

Степанов Григорий Александрович

Савельев Алексей Николаевич

158 сдал

159 сдал

160 сдал

161 сдал

162 сдал

163 сдал

164 сдал

165 сдал

166 сдал

167 сдал

168 сдал

169 сдал

170 сдал

171 сдал

172 сдал

173 сдал

174 сдал

175 сдал

176 сдал

177 сдал

178 сдал

179 сдал

180 сдал

181 сдал

182 сдал

183 сдал

184 сдал

185 сдал

186 сдал

187 сдал

188 не сдал

189 не сдал

190 не сдал

191 сдал

Приходько Валерий Петрович

Таланов Андрей Анатольевич

Щетинин Максим Андреевич

Эрлих Валерий Викторович

Янушкявичюс Витаутас Юозо

Степанюченко Игорь Владимирович

Чесноков Александр Александрович

Чижевский Игорь Александрович

Чильвинас Александр Владимирович

Чистяков Геннадий Михайлович

ЧНО-СИ-ЧОН Александр Владимирович

Шаинидзе Эмзар Шотаевич

Шевелёв Дмитрий Александрович

Широков Алексей Владимирович

Щедрик Василий Михайлович

Харламов Денис Сергеевич

Храмушин Андрей Эдуардович

Хужулов Ризван Якубович

Чекушин Виктор Викторович

Черемкин Дмитрий Анатольевич

Черноокий Александр Александрович

Черных Сергей Вячеславович

Чернышов Александр Константинович

Громадько Антон Иванович

Ткачук Сергей Владимирович

Тоболев Кирилл Геннадьевич

Трифонов Пётр Михайлович

Ульянов Константин Александрович

Урбанович Сергей Иванович

Фёдоров Андрей Юрьевич

Федоров Сергей Евгеньевич

Филиппов Сергей Васильевич

Харитонов Михаил Васильевич

Черкасов Михаил Егорович

192 сдал

193 не сдал

Члены аттестационной комиссии: Бабыкин Анатолий Аркадьевич

Веселков Виктор Михайлович

Секретарь аттестационной комиссии: Довлатов Орхан Эльшад оглы

Ломако Зенон Викторович

Решили:

Фёдоров Юрий  Андреевич